

Gdańsk, dnia 15.10.2013 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *remont kapitalny i przebudowę Domu Studenckiego nr 9 zlokalizowanego w Gdańsku Wrzeszczu przy ul. Wyspiańskiego 5*  
CRZP: ZP /342/055/R/13

Zamawiający informuje, że w dniu 07.10.2013 r. wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

**Zapytanie 1:**

Czy Projekt wykonawczy systemu sygnalizacji pożaru został uzgodniony z Rzeczoznawcą ds. pożarowych?

**Odpowiedź**

*Zamawiający informuje, że Projekt wykonawczy systemu sygnalizacji pożaru został uzgodniony z Rzeczoznawcą ds. pożarowych..*

**Zapytanie 2:**

Czy na pewno system DSO nie będzie ponownie instalowany i podlega tylko demontażowi?

**Odpowiedź**

*Zamawiający informuje, że demontowany system DSO nie będzie ponownie montowany ..*

**Zapytanie 3:**

Czy założenie w projekcie wykorzystanie 70% elementów istniejącego systemu sygnalizacji pożaru do ponownego montażu jest ostatecznie wiążące?

**Odpowiedź**

*Zamawiający informuje, że założenie w projekcie wykorzystanie 70% elementów istniejącego systemu sygnalizacji pożaru do ponownego montażu jest wiążące.*

**Zapytanie 4:**

Ponieważ na rzutach instalacji alarmowych oraz teletechnicznych brak jest wytyczonych tras, na jakiej podstawie mamy wyliczyć ilość koniecznych przewodów?

**Odpowiedź**

*Zamawiający informuje, że ilość koniecznych przewodów należy wyliczyć na podstawie projektu budowlano- wykonawczego.*

### **Zapytanie 5:**

Czy dla instalacji alarmowych i teletechnicznych z powodu braku tras kablowych na rysunkach wiążąca ilość użytych przewodów do ilość określona w przedmiarze?

### **Odpowiedź**

*Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia określa projekt budowlano-wykonawczy. Przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym i określona w nim ilość przewodów dla tych instalacji nie jest wiążąca.*

### **Zapytanie 6:**

Czy osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą musi dołączyć do oferty informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym **w art. 24 ust.1 pkt 9 Ustawy**? Nadmieniam, że punkt ten dotyczy podmiotów zbiorowych.

### **Odpowiedź**

*Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 Ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, składają podmioty zbiorowe.*

### **Zapytanie 7:**

Czy termin związania z ofertą wynosi **60 dni** jak jest w SIWZ, czy też **30 dni** tak jak jest na załączonym druku formularza oferty? Proszę o wskazanie właściwej liczby dni związania z ofertą oraz zamieszczenie na stronie internetowej wzór właściwego formularza ofertowego.

### **Odpowiedź**

*Termin związania ofertą wynosi 60 dni. W druku formularza oferty jest również 60 dni (patrz pkt 5).*